
Uchwała Nr XXX//2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych wykonywanych na pomniku przyrody                               

w miejscowości Ruchocice   

 

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004r. o Ochronie Przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151 poz. 1220 ze zmianami), 

Rada Miejska w  Rakoniewicach uchwala co następuje:  

§1.1 Uzasadnia się przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych polegających na usunięciu 

obumarłych konarów i gałęzi drzew wchodzących w kolizję z pojazdami rolniczymi na 

pomniku przyrody – kasztanowiec zwyczajny – aleja 86 drzew ustanowiony uchwałą Rady 

Miejskiej w Rakoniewicach nr XVI/123/2012 z dnia 29 marca 2012r.na potrzeby ochrony 

przyrody.  

§2. Określone w §1 prace winny być wykonane przez osobę lub firmę specjalistyczną 

posiadającą doświadczenie w wykonywaniu prac przy drzewostanie o podobnym charakterze.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic  

  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwała Nr XXX/ /2013 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 

         W związku z wnioskiem mieszkańców wsi Ruchocice oraz w nawiązaniu  

do przeprowadzonej wizji lokalnej zasadne jest przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych 

na przedmiotowych drzewach, gdyż zagrażają one bezpieczeństwu ludzi i mienia oraz 

utrudniają prowadzenie prac polowych w tym terenie.  

  

 

 

 


